お問合わせは
0800-888-0088
バッテリー
レスアブソ標 準
±10μm
高精度
±5μmICSB3-GC□HB3H
ICSPB3-GC□HB3H

（5）型式項目の X 軸ストローク欄は、自立ケーブル仕様の場合は最大
1000mm になります。
（6）【　】内は高精度仕様の型式の場合です。
	■型式内容
XY組合わせ
方向
（注1）
Z軸速度
タイプ 型式
1 H ICSB3【ICSPB3】-GC1HB3H-①-②③-④⑤-⑥⑦-T□-⑧-⑨
2 H ICSB3【ICSPB3】-GC2HB3H-①-②③-④⑤-⑥⑦-T□-⑧-⑨
3 H ICSB3【ICSPB3】-GC3HB3H-①-②③-④⑤-⑥⑦-T□-⑧-⑨
4 H ICSB3【ICSPB3】-GC4HB3H-①-②③-④⑤-⑥⑦-T□-⑧-⑨
（注1）	XY組合わせ方向は下図を参照ください。上記型式の①～⑨の内容は下表をご参照ください。
	■型式内記号説明
番号 内容 表記
① エンコーダー種類 WA：バッテリーレスアブソ
② X軸ストローク（注2）
10：100mm
～
110：1100mm（100：1000mm）
③ X軸オプション オプション表参照
④ Y軸ストローク
30：300mm
～
70：700mm
⑤ Y軸オプション オプション表参照
⑥ Z軸ストローク
10：100mm
～
40：400mm
⑦ Z軸オプション オプション表参照
⑧ ケーブル長
3L：3m
5L：5m
□L：□m
⑨ Y軸-Z軸ケーブル配線 SC-SC：自立ケーブル-自立ケーブル